СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят второй  сессии четвертого созыва

от 27 января 2025 года № 391
с. Карповка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва Сипаловой Е.В.

Руководствуясь п.11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карповского сельского поселения, рассмотрев заявление депутата Совета Карповского сельского поселения Сипаловой Е.В.,  Совет Карповского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва Сипаловой Елены Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Карповского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения

              Н.И.Переверзев